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RESPONSE TO FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

FOI Request – 15.286 

Dear Ms Cresswell  

 

Further to your Freedom of Information request to Cheshire and Wirral Partnership NHS Foundation 

Trust, please find attached the Trust’s response to your request for information below. 

 

You requested the following information: 

 Please would you provide your temporary and permanent non medical, non clinical agency 
 staffing spend for the last 12 months. 
      
 Would you also provide a list of the agencies used and demonstrate the spend by agency? 
 
Response 

Total non-medical non-clinical agency spend: £ 818,257.90 

ADECCO UK LTD    33,371.18  

BROOK STREET (U K) LTD      9,958.44  

CASTLEFIELD RECRUITMENT LTD    11,083.20  

DEE RECRUITMENT LTD    36,159.43  

FORREST RECRUITMENT LTD    32,397.53  

HAYS SPECIALIST RECRUITMENT 

LTD    89,738.70  

MANPOWER UK LTD    43,691.59  

MARSHALL MOORE LTD    13,212.28  

MAX20 LTD 178,889.24  

OFFICE ANGELS LTD    25,488.33  

PRIMETIME RECRUITMENT LTD    60,198.10  

RANDSTAD EMPLOYMENT BUREAU 

LTD    33,293.36  

REED SPECIALIST RECRUITMENT 

LTD    16,547.76  

SERVICE CARE SOLUTIONS LTD      8,623.88  
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SUGARMAN GROUP LTD    10,503.35  

VENN GROUP LTD 215,101.53  

TOTAL   818,257.90  

 

Cheshire and Wirral Partnership values your feedback and we would appreciate if you took a 

moment of your time to complete the attached FOI Satisfaction Questionnaire, to let us know about 

your experience.  This enables CWP to continually monitor and improve the FOI process. 

 

In line with the Information Commissioner’s directive on the disclosure of information under the 
Freedom of Information Act 2000 your request will form part of our disclosure log. The Trust’s 
response to you will, therefore, be published on our website.  However, please be assured that your 
own personal details will be removed.   
 
 
Kind Regards  
 
Sara Vinas 
Freedom of Information Officer 
Cheshire & Wirral Partnership NHS Foundation Trust 
Redesmere 
Countess of Chester Health Park 
Liverpool Road 
Chester 
CH2 1BQ 
 

FOI Satisfaction 
Questionnaire JUNE 2015.doc

 
 

We trust this information answers your query satisfactorily.   If, however, you are not satisfied with 

Cheshire and Wirral’s response and you wish to request a review or make a complaint, please contact 

the FOI team as follows:   foi@cwp.nhs.uk  Complaints should be submitted within 3 months of the 

date of response.  Any complaints submitted over the 3 month deadline will be considered on a case 

by case basis. 

 Information provided by:        Finance 

Response deadline:                   04.01.2016 

Response date:                           04.01.2016 
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